
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 
VIA MAGGIORE PERUGINO 47 - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL. 0968/73087 FAX 0968 739801 

E-mail CZIC82200V@istruzione.it - Pec czic82200v@pec.istruzione.it – Sito www.curingascuola.edu.it 
 

 

Ai Sigg. Docenti dell’I.C. CURINGA 

e, p.c. al DSGA – Sede 

Alle R.S.U. d’Istituto 

All’ALBO 

Agli ATTI  

Al Sito web 
 

 

Oggetto: rimodulazione orario defintivo a.s. 2023-2024. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’art. 7, comma 2, 1et.b, D.Lgs. 16/04/94 n. 297; 

VISTI Gli artt. 4 e 5 del D.P.R. 08/03/99 n. 275; 

VISTO L’art. 25 comma 4 D.Lgs. n. 165; 

VISTO L’art. 396, D.Lgs 16.04.94, n. 297; 

VISTI Gli art.26 e art. 25, comma 4, del D.Lgs n. 165; 

VISTA La Legge 107/2015; 

VISTA La delibera degli OO.CC. 

D E C R E T A 

 

la rimodulazione degli orari definitivi delle lezioni della Scuola dell’Infanzia, della Scuola 

Primaria e  della Scuola Secondaria di I grado, a.s. 2023-2024, in vigore dal 30/10/2023. 

Si precisa che l’orario delle lezioni potrà subire delle modifiche/adattamenti nel corso 

dell’anno scolastico per sopraggiunte necessità. 

L’orario definitivo contenuto negli allegati è da ritenersi parte integrante del presente decreto. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giovanna BRUNO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.Lgs. n° 39/1993 

mailto:CZIC82200V@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/



